summa semper cum laude perfunctis, unus ipse cum fratre suo totius familiae, ac 
illius maeritorum superstes factus, omnes illas laudes et decora, non solum fam i
liae prinata, sed etiam totius reipub. publica in se sustinet ac fovet, ac licet 
aetate sit juoenis, moribus tamen adeo maturus et constans est, ut nihil Uli ad 
uirilem prudentiam et omnem granitatem deesse uideatur; ex gua non solum no
bis et conseruatione nostrae propriae decori, sed etiam et r. p. consilio suo utilitati 
non mediocri esse poterit. Generosa enim arbor, non fer t nisi optimos fructus, 
guale semper haec praeclara fam ilia T e n c z y  ni  a tulit. Quae ut rempublicam cum 
principibus suis, praecipue inter alios semper amavit, omnia studia, labores, co- 
natus, vitam guandogue cum fortums pro eorum salute impendit, ita etiam ab 
hoc praeclaro juuene, majorum suorum per omnia simili modo expectanda et gua- 
si jure deposita reposcenda erunt haec omnia. Quod guidem depositum, ut tanto 
diligentius et certius conserr.et, atgue etiam prout res et necessitas r. p. ac item 
nostra postulaćerit, deprornat, ascicimus et adoptauimus illum ad interiorem fa -  
miliaritatem et convictum nostrum corporis nostri, atgue adeo rerum omnium 
nostrarum priuatarum c istodiam illi tradidimus. Dantes et conferrentes Uli prae
fecturam primariarn cubiculi nostri, succamerariatum vulgo uocatur, ita ut jam  
et nunc damus et conferimus per has hteras nostras. Adjungentes simul illi omnia 
jura, praerogatiuas, facultates, reditus et attinentias omnes, tam in regimine, guam 
utilitatibus omnibus, guaecunguae antiguitus de jure aut consuetudine ad ofjicium 
succamerarii nostri regii pertinent. Subjecentes Uli ejusgue potestati et regimini 
omnes eas personas atgue res, guaecungue ad hoc ejus succamerariale niunus spe- 
ctant. Volentes atgue mandantes, ut omnes illi, guicungue sub potestate officii istius 
succamerariatus sunt, ipsi magnifico J o a n n i  c o m i t i  in Tencz in ,  tangue nero 
et ligitimo nostro regio succamerario, pareant, obediant, dictogue illius obedientes 
sint. Thesaurarius nero regni modernus magnificus Hi er ony mus B u z e ń s k i , et 
alii pensionarii, tam publici, guam prinati, moderni et futuri, pro tempore exi- 
stentes, ut illi de omnibus fructibus ac pronentibus ad ofjicium succamerariatus 
spectantes respondeant, et aliis omnibus, guorum interest, respondere faciant, pro 
gratia nostra et debito suo aliter non facturi.
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In cujus rei jtdem et evidentius testimoniuin, sigillum nostrum praesentibus est 
appensum. Dalum Craconiae in r.one^ntu regni generali, felicis coronationis nostrae 
guarta die mensis Mai, anno domini 1514, regni vero nostri anno primo.